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Szyba samochodu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szyba samochodu. 

W odniesieni u d o zbliżonyc h elementów , szyb a samochod u wedłu g wzor u wyróżni a si ę 
nową postacią przejawiającą się w nowym kształcie. 

Wzór przemysłow y jes t uwidocznion y n a załączony m material e ilustracyjny m 
przedstawiającym fig. 1  szybę samochodu w widoku od góry na powierzchnię zewnętrzną, 
fig. 2 - szyb ę samochodu w widoku od góry na powierzchnię zewnętrzną w innym ujęciu, 
fig. 3 - szybę samochodu w widoku od góry i od przodu na powierzchnię zewnętrzną, fig. 4 
- szyb ę samochodu w  widoku o d góry i  od przodu n a powierzchnię zewnętrzną w  inny m 
ujęciu, fig . 5  -  szyb ę samochodu w  widok u z  bok u n a powierzchni ę zewnętrzną , fig. 6  -
szybę samochodu w widoku z boku na powierzchnię zewnętrzną w innym ujęciu 

Szyba samochodu , według wzoru przemysłowego, charakteryzuj ą się tym, że posiada 
kształt zbliżon y d o trapezoweg o z  lekk o wygięt ą powierzchni ą górn ą ora z z  górn ą 
krawędzią wycięt ą po łuku, a  krawędź dolna posiada lekk ą krzywiznę odpowiadającą 
górnemu wycięciu . Wzdłu ż krawędz i elemen t posiad a pa s w  inny m kolorze , a  prz y 
krawędzi górnej w siedmiobocznej ramce ma usytuowany centralnie podłużny element 
w innym kolorze . W widoku z boku element nadwozia ma kształt czworoboku. 

i 
Cechami istotnym i przedmiotoweg o wzor u przemysłoweg o jes t to , ż e szyb a samochod u 
posiada kształt zbliżony do trapezowego z lekko wygiętą powierzchnią górną oraz z górną 
krawędzią wycięt ą p o łuku , a  krawęd ź doln a posiad a lekk ą krzywizn ę odpowiadając ą 
górnemu wycięciu . Wzdłu ż krawędz i elemen t posiad a pa s w  inny m kolorze , a  prz y 
krawędzi górne j w siedmioboczne j ramce ma usytuowan y centralni e podłużny elemen t w 
innym kolorze . W  widok u z  bok u elemen t nadwozi a m a kształ t czworoboku , ja k 
uwidoczniono na załączonych, fig 1 -6 . 
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